令和 6 年 10 月 17 日

市 政 記 者 ク ラ ブ 様

守山消 防署総 務課

担当：河内・長谷川

電 話 ： 7 9 1－ 0 1 1 9

名古屋守山ライオンズクラブによる

守山消防署への寄附における寄贈式の開催について

この度 、名古 屋守 山ライ オンズ クラ ブ様か ら守山 消防 署に対 して、

子供用 防火 衣 4 セ ットの ご寄附 をい ただき ました ので 、令 和 6 年 10 月

24 日（木） に寄 贈式を 開催し ます 。

１  寄 附 内 容

子供用 防火衣 （防 火衣上 衣、ヘ ルメ ット）  4 セッ ト

２  寄 贈 式 につ い て

 ⑴  日時

   令和 6 年 10 月 24 日（ 木）  10 時 00 分～ 11 時 00 分

 ⑵  場所

   守山消 防署 （守山 区西 新 11 番 8 号 ）  2 階 講 堂

 ⑶  出席者

   名古屋 ライ オンズ クラブ  会 長  柴 田  利 実  様

        〃       幹 事  長 屋  克 知  様

        〃       会 計  大 野  徳 郎  様

        〃       会 員数名

   白山保 育園 園児      複 数名

３  そ の 他

当日、取材を 予定 される 場合、事前 に担当 者へご 連絡 をお願 いしま す。

名 古 屋 市 消 防 局